base em média de levantamentos e projeções anteriores.”    

No Termo de Referência, em seu item 3.2, onde se lê: 

"3.2. As propostas devem ser lançadas no site do Banco do Brasil no endereço www.licitacoes-

e.com.br considerando o valor máximo estimado, que é R$ 1.700.000,00 (um milhão e 

setecentos mil reais).”    

Leia-se: 

"3.2. As propostas devem ser lançadas no site do Banco do Brasil no endereço https://licitacoes-

e2.bb.com.br/ considerando o valor máximo estimado, que é R$ 1.700.000,00 (um milhão e 

setecentos mil reais).”  

No Termo de Referência, em seu item 3.8, onde se lê: 

"3.8 Os preços praticados pelas passagens aéreas devem levar em conta eventuais tarifas 

promocionais, assim como eventuais milhas originadas de programas de milhagem de verão ser